
SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

ZA MIESIĄC MARZEC 2019 R. 
 
 
 

20 marca 2019 r. odbyło się 8 posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

Tematem głównym była informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia oraz 

spotkanie z wszystkimi podmiotami prowadzącymi działalność w tym zakresie na terenie 

Gminy. Na spotkaniu licznie zjawili się lekarze oraz fizjoterapeuci. Byli obecni również 

burmistrz Łukasz Zbroszczyk, zastępczyni burmistrza Katarzyna Łapińska-Szymańska, 

sekretarz Monika Kwil-Skrzypińska, zastępczyni kierownika GOPS Renata Wonskowska, 

kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Agnieszka Grzegórska-Podsiadła oraz 

wiceprzewodniczące Gminnej Rady Seniorów Małgorzata Bacajewska i Ewa Walerzak. 

Wszyscy obecni lekarze zwracali uwagę na kłopoty pacjentów z dojazdem do ich placówek. 

Zwracali również uwagę na to, że średni wiek lekarzy rodzinnych podnosi się, ponieważ 

młodzi lekarze nie garną się do pracy tego rodzaju. Burmistrz Łukasz Zbroszczyk zaapelował 

o pomoc w znalezieniu osoby kompetentnej w zakresie pisania programów dotyczących 

rehabilitacji, integracji społecznej osób starszych, badań przesiewowych, rehabilitacji z 

dowozem oraz szczepień przeciwko grypie i HPV. Osobą koordynującą ma być 

przewodniczący Komisji Spraw Społecznych. 

Następnie przyjęto przybyłych na posiedzenie komisji mieszkańców i zajęto się 

sprawami mieszkaniowymi.  

 

Członkowie Komisji podjęli następujące wnioski: 

1. wnioskuje o rozwiązanie umowy najmu na piętro budynku przy ul. Kąteckiej 50 w 

Gniechowicach z dotychczasowym najemcą, który używał go niezgodnie z treścią umowy, 

2. wnioskuje o podjęcie działań przez Burmistrza Miasta i Gminy w celu nawiązania 

współpracy z koronerem. 

 

Kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 16 kwietnia i będzie to posiedzenie wspólne 

z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu. Tematem będzie współpraca z zarządem Gminnej Rady 

Seniorów celem omówienia współpracy oraz z przedstawicielami działających na terenie 

gminy organizacji pozarządowych działających w sferze zdrowia, opieki społecznej oraz 

seniorów celem zapoznania się z ich problemami. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych 

Sebastian Kotlarz  

 


